Nº 42, quinta-feira, 3 de março de 2005126 3ISSN 1677-7069

.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO

A D M I N I S T R AT I VA
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

<!ID558209-0> EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST n.º 96.314/2003-2. CONTRATANTE: Tribunal Supe-
rior do Trabalho. CONTRATADA: W. Infor Serviços de Comércio e
Informática Ltda. ESPÉCIE: termo aditivo 5/2005 - segundo ao con-
trato PR-001-A/2004 - prestação de serviços de manutenção por in-
tervenção em equipamentos de informática e telefonia. ALTERA-
ÇÕES: com fundamento no artigo 65, inciso I, § 1º da Lei 8.666/93,
ficam reduzidas as quantidades dos equipamentos de informática e
telefonia, conforme tabela anexa ao termo aditivo. VALOR: o valor
total estimado do contrato fica reduzido em 25% e passa a ser de R$
56.398,00. VIGÊNCIA: prorrogada por 12 meses, a partir de
19/2/2005 até 18/2/2006, nos termos do artigo 57, inciso II, da Lei n.º
8.666/93. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: conforme notas de em-
penho a serem oportunamente expedidas. ASSINATURA: 18/2/2005.
Pelo Contratante: Fabiano de Andrade Lima, Diretor da Secretaria
Administrativa Substituto. Pela Contratada: Jarbas de Jesus Ferreira
Pereira, Diretor Comercial.